[image: Герб Камчатского края]
	АГЕНТСТВО ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

        ПРИКАЗ № 85-п

г. Петропавловск-Камчатский
	[bookmark: _GoBack]«28» сентября 2015 года

	   О внесении изменения в приказ Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 02.02.2015 № 14-п «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы Камчатского края «Информационное общество в Камчатском крае на 2014-2018 годы» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 23.07.2015 № 262-П «О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Информационное общество в Камчатском крае на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 22.11.2013 № 512-П»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 02.02.2015 № 14-п «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы Камчатского края «Информационное общество в Камчатском крае на 2014-2018 годы» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Руководитель Агентства
	И.М. Леонтьева

image1.jpeg